Ouvert

Nouvel An

Lendemain Nouvel An
Saint-Joseph

Vendredi Saint

Veille de Paques

Lundi de Paques
Ascension

Lundi de Pentecote
Féte-Dieu

Féte nationale
Assomption

Lundi du Jelne fédéral
La Toussaint
Immaculée conception
Veille de Noél

Noél

Lendemain de Noél

Veille du Nouvel An

01.01.2020

02.01.2020

19.03.2020

10.04.2020

11.04.2020

13.04.2020

21.05.2020

01.06.2020

11.06.2020

01.08.2020

15.08.2020

21.09.2020

01.11.2020

08.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

26.12.2020

31.12.2020

mercredi
jeudi
jeudi
vendredi
samedi
lundi
jeudi
lundi
jeudi
samedi
samedi
lundi
dimanche
mardi
jeudi
vendredi
samedi

jeudi

Fériés et horaires spéciaux 2020

Site de Villeneuve

Décheterie
Corsier

Site de Monthey

Déchéterie
régionale

Pesage Bureaux Pesage GastroVert

nnil

Ferme a 16h Ferme a 16h Ferme a 16h

—_—

—_—
-—

Il
Il
11

Ferme a 16h Ferme a 16h Ferme a 16h




	2020

