

Fériés et horaires spéciaux 2020

		Sit	Site de Monthey			Site de Villeneuve		
Ouvert Fermé		Pesage	Déchèterie régionale	Bureaux	Pesage	GastroVert	Déchèterie Corsier	
Nouvel An	01.01.2020 mercredi							
Lendemain Nouvel An	02.01.2020 jeudi							
Saint-Joseph	19.03.2020 jeudi							
Vendredi Saint	10.04.2020 vendredi							
Veille de Pâques	11.04.2020 samedi							
Lundi de Pâques	13.04.2020 lundi							
Ascension	21.05.2020 jeudi							
Lundi de Pentecôte	01.06.2020 lundi							
Fête-Dieu	11.06.2020 jeudi							
Fête nationale	01.08.2020 samedi							
Assomption	15.08.2020 samedi							
Lundi du Jeûne fédéral	21.09.2020 lundi							
La Toussaint	01.11.2020 dimanche							
Immaculée conception	08.12.2020 mardi							
Veille de Noël	24.12.2020 jeudi	Ferme à 16h			Ferme à 16h	Ferme à 16h		
Noël	25.12.2020 vendredi							
Lendemain de Noël	26.12.2020 samedi							
Veille du Nouvel An	31.12.2020 jeudi	Ferme à 16h			Ferme à 16h	Ferme à 16h		